
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 012402-2023 
 

Ref. PROCESSO nº. 0124022023 Dispensa de Licitação n.º DI-01-24022023 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: 17.782.216 ADELINA BARBOSA 
SODRÉ NETA, CNPJ n°: 17.782.216/0001-59, com endereço na Avenida Nosso Senhor dos 
Passos, nº 214, Centro, Cep: 44.900-000, Irecê – Bahia. VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
PRAZO: até 27 de Fevereiro de 2023. Barra do Mendes/BA, em 24 de Fevereiro de 2023. Antônio 
Barreto de Oliveira – Prefeito. 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED‐003‐2022 
 

O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas 
atribuições legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações, RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo 
objeto é o credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos 
em diversas especialidades, para atender a demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra 
do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: MAGDA BASTOS DOS SANTOS, CPF nº 
047.597.855-23. Barra do Mendes - Ba, 28 de Fevereiro de 2023. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 

Contrato nº CCD-00332-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratado: MAGDA BASTOS DOS SANTOS, CPF nº 047.597.855-23. OBJETO: 
Credenciamento de Psicóloga para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 
28/02/2023. Vigência: 12 (Meses). Barra do Mendes – Ba, 28 de Fevereiro de 2023. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

490659F5A7985DA912B9CC235356999B

quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes


